OPTIWAVE 6300 COPTIWAVE 6300 COPTIWAVE 6300 COPTIWAVE 6300 C Technisches DatenblattTechnisches DatenblattTechnisches DatenblattTechnisches Datenblatt
Berührungsloses 24 GHz FMCW-Radar-
Füllstandmessgerät
• Ein Messumformer für alle Antennentypen (PTFE-/PP-Tropfenantenne und
Hornantenne aus Metall)
• Die einzige Garantie für eine exakte Messung in staubigen Umgebungen
• Einzigartige Ausführung der Tropfenantenne für sehr staubige Umgebungen
© KROHNE 06/2015 - 4000574906 - TD OPTIWAVE6300 R06 de

OPTIWAVE 6300 C
www.krohne.com 06/2015 - 4000574906 - TD OPTIWAVE6300 R06 de
5.1  Bestellschlüssel
Wählen Sie in jeder Spalte die gewünschte Option aus, um den vollständigen Bestellschlüssel zu
erhalten. Die hellgrau hervorgehobenen Zeichen im Bestellschlüssel stellen den Standard dar.
VF63 4 OPTIFLEX 6300 C 24 GHz Berührungsloses Radar (FMCW) Füllstandmessgerät für FeststoffeOPTIFLEX 6300 C 24 GHz Berührungsloses Radar (FMCW) Füllstandmessgerät für FeststoffeOPTIFLEX 6300 C 24 GHz Berührungsloses Radar (FMCW) Füllstandmessgerät für FeststoffeOPTIFLEX 6300 C 24 GHz Berührungsloses Radar (FMCW) Füllstandmessgerät für Feststoffe
ZulassungZulassungZulassungZulassung
0 Ohne
2 ATEX Ex ia IIC T3...T6 + DIP 1
3 ATEX Ex d[ia] IIC T3...T6 + DIP 1
6 FM IS KL I/II/III, DIV 1, GPS A-G; KL I, Zone 0, AEx ia IIC T3…T6
7 FM XP-IS/DIP KL I/II/III, DIV 1, GPS A-G; KL I, Zone 0, AEx d [ia] IIC T3…T6
B INMETRO Ex ia IIC T3…T6 + DIP 1
C INMETRO Ex d ia IIC T3…T6 + DIP 1
E NEPSI Ex ia IIC T3 ~ T6 + DIP 1
F NEPSI Ex d ia IIC T3 ~ T6 + DIP 1
H CSA IS KL I/II/III, DIV 1, GPS A-G; KL I, Zone 0, Ex ia IIC T3…T6
K CSA XP-IS/DIP KL I/II/III, DIV 2, GPS A-D, F, G; KL I, Zone 0, Ex d IIC T3…T6
M IECEx Ex ia IIC T2…T6 + DIP 1
N IECEx Ex d ia IIC T2…T6 + DIP 1
R KGS Ex ia IIC T3 – T6 + DIP 1
S KGS Ex d[ia] IIC T3 – T6 + DIP 1
Werkstück von Prozessanschluss / Antennentyp und Werkstoff (Druck)Werkstück von Prozessanschluss / Antennentyp und Werkstoff (Druck)Werkstück von Prozessanschluss / Antennentyp und Werkstoff (Druck)Werkstück von Prozessanschluss / Antennentyp und Werkstoff (Druck)
0 316L (1.4404) / Horn 316L (40 barg / 580 psig) – Tropfen PTFE (40 barg / 580 psig) – Tropfen PP
(16 barg / 232 psig)
AntennentypAntennentypAntennentypAntennentyp
6 Horn DN80 (Ø75 mm / 2,95¨) lang, mit Spülsystem / max. +200°C (+392°F)
G Horn DN100 (Ø95 mm / 3,74¨) lang, mit Spülsystem / max. +200°C (+392°F)
P Tropfen PTFE DN80 (Ø75 mm / 2,95¨) lang / max. +150°C (+302°F)
S Tropfen PP DN80 (Ø75 mm / 2,95¨) lang / max. +100°C (+212°F)
T Tropfen PP DN150 (Ø144 mm / 5,67¨) lang / max. +100°C (+212°F)
V Horn (Edelstahlblech) DN80 (Ø75 mm / 2,95¨) lang, mit Spülsystem / max. +200°C (+392°F)
W Horn (Edelstahlblech) DN100 (Ø95 mm / 3,74¨) lang, mit Spülsystem / max. +200°C (+392°F)
X Horn (Edelstahlblech) DN150 (Ø140 mm / 5,51¨) lang, mit Spülsystem / max. +200°C (+392°F)
Y Horn (Edelstahlblech) DN200 (Ø190 mm / 7,48¨) lang, mit Spülsystem / max. +200°C (+392°F)
VF63VF63VF63VF63 4 Bestellschlüssel (den Bestellschlüssel anhand der folgenden Seiten vervollständigen)Bestellschlüssel (den Bestellschlüssel anhand der folgenden Seiten vervollständigen)Bestellschlüssel (den Bestellschlüssel anhand der folgenden Seiten vervollständigen)Bestellschlüssel (den Bestellschlüssel anhand der folgenden Seiten vervollständigen)
 BESTELLINFORMATIONEN 5
33
OPTIWAVE 6300 C
www.krohne.com06/2015 - 4000574906 - TD OPTIWAVE6300 R06 de
AntennenverlängerungAntennenverlängerungAntennenverlängerungAntennenverlängerung
0 Ohne
1 Verlängerung 105 mm (4,13¨)
2 Verlängerung 210 mm (8,27¨)
3 Verlängerung 315 mm (12,40¨)